
Pos. Dossard Equipe Groupe Catégorie Nb. tours Tps réel Ecart avec 1er Nom1 Tps. 1 Nom2 Tps. 2 Nom3 Tps. 3 Nom4 Tps. 4

1 1 LES Z'AMIS DE LA DIAGONALE DES REVES MASCULINE ATHLETES 4 00:53:33.198 - 1 DESOINDRE 00:13:28.752 2 CHEBAIKI 00:12:54.030 3 AITELKADI 00:13:43.327 4  LAFOUGERE 00:14:04.295

2 28 LES PYROMANES  (ALBS) MASCULINE ATHLETES 4 00:54:03.303 30.024 1 TILLON 00:13:30.508 2 BOURGEAIS 00:13:33.773 3 PETIT 00:13:27.261 4  SERNOT 00:14:08.886

3 47 POMPIERS BLAYE MASCULINE ATHLETES 4 00:55:07.631 1:36.193 1 DUTEMPS 00:14:32.625 2 BRUMAUD 00:13:42.645 3 LE ROUZIC 00:14:39.158 4  LUCAS 00:12:52.169

4 27 LES GASPARDS (ALBS) MIXTE ATHLETES 4 00:59:29.026 5:56.037 1 LEHAGUEZ 00:14:41.248 2 GABRIEL 00:15:28.786 3 BENQUET 00:15:17.001 4  BOULME 00:14:39.406

5 51 BRAUD AC MASCULINE ATHLETES 4 01:00:00.759 6:28.353 1 MANTENAC 00:14:18.208 2 DALES 00:15:05.338 3 JOLLIT 00:15:34.968 4  CAILLETEAU 00:15:40.243

6 2 LES Z'AMIS SPEED 2 MASCULINE ATHLETES 4 01:01:10.989 7:38.249 1 LEBRUN 00:14:22.719 2 VIDEAU 00:16:21.206 3 LAISEMANT 00:14:59.031 4  OLLIVIER 00:16:05.697

7 18 LES LOULOUS MIXTE ATHLETES 4 01:02:54.184 9:20.881 1 CONDEMINE 00:14:06.698 2 FAYREAU 00:16:54.891 3 BOUTELOUP 00:18:51.931 4  DAHRAN 00:13:37.765

8 26 LA 7ème COMPAGNIE (ALBS) MASCULINE AMIS 4 01:04:53.066 11:20.413 1 GAGNER 00:16:05.341 2 CANTY 00:17:22.828 3 KARST 00:16:53.567 4  DE OLIVIERA 00:15:09.081

9 29 LES CASTORS CHANEURS (ALBS) MASCULINE ATHLETES 4 01:05:10.941 11:39.131 1 DUMAND 00:16:37.646 2 NOUTS 00:15:33.956 3 RANCINAN 00:18:17.769 4  COUILLANDREAU 00:15:20.164

10 12 VAL DE VIRVEE MIXTE ATHLETES 4 01:05:23.556 11:50.071 1 ARGOUET 00:13:46.947 2 CONDEMINE 00:16:14.589 3 MAZEL 00:15:09.431 4  CONDEMINE 00:20:49.508

11 39 J3M MIXTE AMIS 4 01:06:40.354 13:07.386 1 SARRAUTE 00:14:50.222 2 CONSTANTIN 00:16:15.291 3 CONSTANTIN 00:20:27.321 4  DESCHAMPS 00:15:44.956

12 44 TEAMBEGO MASCULINE AMIS 4 01:06:47.779 13:16.651 1 LAHET 00:15:26.740 2 ABRIVARD 00:17:17.699 3 ANDRE 00:17:39.536 4  CROIZELEAU 00:17:03.080

13 4 LES Z'AMIXTES 4 MIXTE AMIS 4 01:07:10.372 13:37.718 1 CHEBAIKI 00:15:13.068 2 GACHASSIN 00:16:52.492 3 DUPUY 00:16:20.544 4  GALAN 00:19:22.018

14 36 ADRENALINE 33 MIXTE ATHLETES 4 01:07:52.295 14:19.285 1 PELLETAN 00:15:06.641 2 POURTAU 00:18:53.337 3 RICHETIN 00:15:31.846 4  POURTAU 00:18:57.865

15 23 LES COPAINS D'ACCORD MASCULINE AMIS 4 01:07:59.575 14:26.730 1 LOTTIER 00:16:28.857 2 LABADIE 00:16:32.414 3 MORISSON 00:17:07.175 4  CANDAUX 00:18:28.688

16 46 L'ANNEE DU BAC FEMININE ATHLETES 4 01:08:29.122 14:56.940 1 PLASSERAUD 00:17:27.418 2 SCHOUTEN 00:18:25.814 3 BOUALLALA 00:16:01.851 4  TERRIGEOL 00:17:12.261

17 40 LES COQUELICOTS DES ILES MIXTE AMIS 4 01:10:36.317 17:05.809 1 LAHITTE 00:18:08.093 2 LAHITTE 00:19:46.107 3 LAHITTE 00:18:27.882 4  DUBOURDIEU 00:14:54.131

18 14 TEAM ST GERVAIS MIXTE ATHLETES 4 01:10:44.607 17:11.701 1 ETUR 00:16:22.075 2 SIGNAC 00:17:30.478 3 ECHIRPEAU 00:19:21.377 4  SAMUEL 00:18:08.175

19 50 INEXTREMIS MASCULINE AMIS 4 01:11:30.018 17:57.773 1 CHOLLET 00:17:39.702 2 ASTUGUE 00:20:05.544 3 REGNIER 00:18:44.611 4  KERSTEN 00:15:38.320

20 16 BARBADOUX MIXTE AMIS 4 01:12:17.431 18:44.008 1 NARDOU 00:15:02.194 2 GOUZOU 00:20:25.707 3 GUIDOUX 00:20:02.919 4  GUIDOUX 00:17:23.592

21 6 LES Z'AMIS KICK AQUITAINE6 MASCULINE SPORT 4 01:12:25.329 18:52.609 1 CHAUSSEE 00:17:09.842 2 BARDIL 00:19:20.316 3 BADARD 00:17:46.158 4  DA ROCHA 00:18:46.697

22 22 LES COUREURS DU DIMANCHE MIXTE AMIS 4 01:13:30.096 19:59.423 1 DAHRAN 00:16:25.259 2 LEBRET 00:17:17.245 3 DAHRAN 00:20:51.389 4  MATHEUX 00:19:35.934

23 15 JAFT MASCULINE AMIS 4 01:13:33.836 20:03.826 1 RIBAC 00:19:17.715 2 FREMONT 00:18:44.072 3 DETCHERRY 00:18:42.482 4  FAURE 00:17:29.961

24 13 TEAM ST ANDRE MIXTE ATHLETES 4 01:13:39.814 20:08.107 1 BARBER 00:17:15.777 2 PIRES 00:21:33.427 3 RAIMBAULT 00:16:24.867 4  COLIN 00:19:04.440

25 52 LES PACHOU 2 MASCULINE AMIS 4 01:13:49.993 20:20.827 1 ROUSSEL 00:21:54.667 2 POULARD 00:18:57.286 3 MARGUET 00:17:19.892 4  SAURA 00:16:19.386

26 9 MEME PAS PEUR MASCULINE AMIS 4 01:14:25.575 20:53.000 1 JOINEAU 00:17:14.846 2 GERIN 00:21:33.511 3 MARROU 00:19:11.161 4  MOREAU 00:17:03.886

27 30 LES GAZELLES DE L'ALBS FEMININE ATHLETES 4 01:14:25.761 20:55.171 1 BOUCHET 00:19:17.469 2 VALLOIS 00:19:06.135 3 GORIE 00:18:22.733 4  SIRVAIN 00:18:19.238

28 41 LES NAUFRAGES MASCULINE AMIS 4 01:14:51.381 21:19.406 1 TRAN 00:19:16.743 2 NAULIN 00:20:10.923 3 TRAN 00:16:54.415 4  DEVEZY 00:19:07.729

29 49 LES MENAGERES DE MOINS DE 50 ANS MIXTE AMIS 4 01:14:55.949 21:24.636 1 LAMAGNERE 00:18:07.927 2 RATINIER-MICHAUD 00:20:25.892 3 BLIN 00:20:59.887 4  VITTOZ 00:16:01.334

30 10 COMMENT STRAVA MIXTE SPORT 4 01:15:26.802 21:55.861 1 RUIS 00:16:05.201 2 HEINRICH 00:20:18.055 3 HEINRICH 00:17:01.094 4  SLOSTOWSKI 00:22:41.915

31 11 FAST AND FURIOUS MIXTE SPORT 4 01:16:33.367 23:02.839 1 DROMARD 00:20:32.199 2 SCHURDEVIN 00:16:49.846 3 LEGEARD 00:21:50.675 4  DROMARD 00:18:00.523

32 38 LES PACHYDERMES MIXTE SPORT 4 01:17:35.318 24:06.073 1 MOIRIER 00:21:20.958 2 RAILS 00:20:50.790 3 DORRONSORO 00:18:57.719 4  MARQUET 00:17:07.010

33 42 SAINT ANDRE BASKET MASCULINE AMIS 4 01:17:42.640 24:10.685 1 CALLET 00:19:05.640 2 CAILLIER 00:19:13.849 3 LEOBON 00:19:46.563 4  CHASSIN 00:20:15.037

34 7 LES Z'AMIS DE BASSENS 8 MIXTE ATHLETES 4 01:17:51.529 24:20.030 1 PETRONELLI 00:18:39.026 2 PIELLET 00:20:36.253 3 PETRONELLI 00:19:40.979 4  MORISSEAU 00:19:34.176

35 5 LES Z'AMIS COOL 5 MASCULINE AMIS 4 01:18:48.024 25:15.780 1 BRONDEL 00:17:34.221 2 LAFOUGERE 00:19:56.818 3 GALAN 00:21:58.946 4  JOFFRE 00:19:56.199

36 21 LES FRANGINS FRANGINES MIXTE AMIS 4 01:18:51.580 25:21.135 1 CHEVALARIAS 00:21:36.632 2 EL BOUKHARI 00:22:15.799 3 EL BOUKHARI 00:18:04.262 4  EL BO 00:17:34.846

37 3 LES Z'AMIS WINEUSE 3 FEMININE AMIS 4 01:19:28.712 25:58.519 1 ANDRE 00:17:17.943 2 ANDRE 00:19:01.960 3 SUPIOT 00:23:33.176 4  MORICE 00:20:15.844

38 17 CEZAC CITY MIXTE ATHLETES 4 01:20:14.813 26:42.216 1 LINGRANC 00:20:56.415 2 LACROIX 00:21:42.092 3 RALAIHITA 00:21:22.778 4  ELYSEE 00:16:51.335

39 34 FAMILY MIXTE AMIS 4 01:20:40.598 27:08.457 1 DULOU 00:20:35.177 2 DULOU 00:24:08.122 3 DULOU 00:18:35.119 4  DULOU 00:18:00.443

40 24 TEAM CALISHOW MASCULINE AMIS 4 01:21:13.206 27:42.926 1 HYDIE 00:18:18.225 2 MIDEJAN 00:26:19.388 3 LAMBERT 00:17:04.630 4  MERCIER 00:20:11.087

41 45 DETOX TEAM 1 MASCULINE ATHLETES 4 01:21:35.490 28:03.415 1 CABIRAN 00:19:55.305 2 BAFFOIGNE 00:17:52.790 3 COUREAU 00:24:10.212 4  DUREPOIRE 00:20:15.512

42 35 WHITE KENYAN MIXTE AMIS 4 01:22:01.097 28:29.184 1 GALLET 00:17:04.010 2 GALLET 00:25:58.792 3 DAURIAC 00:19:41.579 4  BOSC 00:19:55.207

43 8 LES MOUETTES FEMININE AMIS 4 01:22:13.638 28:43.705 1 RODRIGUES 00:20:31.047 2 JOINEAU 00:22:14.638 3 DETCHERRY 00:20:03.809 4  GUARATO 00:20:04.615

44 25 SERVICES TOUS RISQUES MIXTE AMIS 4 01:23:58.047 30:28.143 1 CANCIAN 00:25:56.597 2 SAFFRAY 00:20:13.837 3 SANCHEZ 00:22:05.893 4  BROUAGE 00:16:22.220

45 37 USEPIEN MIXTE AMIS 4 01:25:28.293 31:57.228 1 MALLET 00:26:16.327 2 PERROY 00:17:03.907 3 PERROY 00:22:16.439 4  BRIN 00:20:30.959

46 33 RUNNING CAUDROT MIXTE SPORT 4 01:25:39.075 32:09.908 1 DUGUE 00:25:32.638 2 BERJIN 00:22:20.203 3 BOTTAIS 00:19:40.503 4  ZEROUALIS 00:18:46.968

47 19 CASSERAT TEAM MASCULINE AMIS 4 01:26:13.662 32:44.085 1 VION 00:21:10.745 2 ROGER 00:21:23.564 3 BELIS 00:21:43.105 4  VION 00:22:37.075

48 32 PLANSCHUSS MIXTE AMIS 4 01:27:28.662 33:57.617 1 LAPLANCHE 00:20:06.104 2 LAPLANCHE 00:23:04.308 3 LAPLANCHE 00:17:49.255 4  LAPLANCHE 00:27:08.354

49 48 LES 4 PUGNACAIS MIXTE AMIS 4 01:31:26.857 37:54.654 1 HERR 00:21:29.169 2 HERR 00:26:22.572 3 CORBELLON 00:24:38.892 4  CORBELLON 00:19:34.425

50 20 J'COURS PAS VITE MIXTE AMIS 4 01:34:07.940 40:36.606 1 DUPUIS 00:25:52.837 2 LABROCHE 00:27:24.421 3 BOUQUOT 00:22:11.704 4  LACHEVRE 00:19:18.048

51 43 LES ECHAPPES DE GULLI MIXTE AMIS 4 01:52:26.765 58:56.651 1 POTIER 00:23:47.319 2 ACHAT 00:26:05.265 3 BALLANGE 00:28:14.134 4  ROUAT 00:35:00.337

52 31 LES 4 PATTES (ALBS) MIXTE AMIS 4 01:53:08.824 59:39.372 1 LABADIE 00:21:07.538 2 VANDEKER 00:37:26.988 3 RATEAU-MARIELLE 00:23:54.680 4  DUPONT 00:31:20.570

Frédéric
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Pos. Dossard Equipe Groupe Catégorie Nb. tours Tps réel Ecart avec 1er Nom1 Tps. tour 1 Nom2 Tps. tour 2 Nom3 Tps. tour 3 Nom4 Tps. tour 4

1 3 LES Z'AMIS WINEUSE 3 FEMININE AMIS 4 01:19:28.712 - 1 ANDRE 00:17:17.943 2 ANDRE 00:19:01.960 3 SUPIOT 00:23:33.176 4  MORICE 00:20:15.844

2 8 LES MOUETTES FEMININE AMIS 4 01:22:13.638 2:45.186 1 RODRIGUES 00:20:31.047 2 JOINEAU 00:22:14.638 3 DETCHERRY 00:20:03.809 4  GUARATO 00:20:04.615

1 26 LA 7ème COMPAGNIE (ALBS) MASCULINE AMIS 4 01:04:53.066 - 1 GAGNER 00:16:05.341 2 CANTY 00:17:22.828 3 KARST 00:16:53.567 4  DE OLIVIERA 00:15:09.081

2 44 TEAMBEGO MASCULINE AMIS 4 01:06:47.779 1:56.238 1 LAHET 00:15:26.740 2 ABRIVARD 00:17:17.699 3 ANDRE 00:17:39.536 4  CROIZELEAU 00:17:03.080

3 23 LES COPAINS D'ACCORD MASCULINE AMIS 4 01:07:59.575 3:06.317 1 LOTTIER 00:16:28.857 2 LABADIE 00:16:32.414 3 MORISSON 00:17:07.175 4  CANDAUX 00:18:28.688

4 50 INEXTREMIS MASCULINE AMIS 4 01:11:30.018 6:37.360 1 CHOLLET 00:17:39.702 2 ASTUGUE 00:20:05.544 3 REGNIER 00:18:44.611 4  KERSTEN 00:15:38.320

5 15 JAFT MASCULINE AMIS 4 01:13:33.836 8:43.413 1 RIBAC 00:19:17.715 2 FREMONT 00:18:44.072 3 DETCHERRY 00:18:42.482 4  FAURE 00:17:29.961

6 52 LES PACHOU 2 MASCULINE AMIS 4 01:13:49.993 9:00.414 1 ROUSSEL 00:21:54.667 2 POULARD 00:18:57.286 3 MARGUET 00:17:19.892 4  SAURA 00:16:19.386

7 9 MEME PAS PEUR MASCULINE AMIS 4 01:14:25.575 9:32.587 1 JOINEAU 00:17:14.846 2 GERIN 00:21:33.511 3 MARROU 00:19:11.161 4  MOREAU 00:17:03.886

8 41 LES NAUFRAGES MASCULINE AMIS 4 01:14:51.381 9:58.993 1 TRAN 00:19:16.743 2 NAULIN 00:20:10.923 3 TRAN 00:16:54.415 4  DEVEZY 00:19:07.729

9 42 SAINT ANDRE BASKET MASCULINE AMIS 4 01:17:42.640 12:50.272 1 CALLET 00:19:05.640 2 CAILLIER 00:19:13.849 3 LEOBON 00:19:46.563 4  CHASSIN 00:20:15.037

10 5 LES Z'AMIS COOL 5 MASCULINE AMIS 4 01:18:48.024 13:55.367 1 BRONDEL 00:17:34.221 2 LAFOUGERE 00:19:56.818 3 GALAN 00:21:58.946 4  JOFFRE 00:19:56.199

11 24 TEAM CALISHOW MASCULINE AMIS 4 01:21:13.206 16:22.513 1 HYDIE 00:18:18.225 2 MIDEJAN 00:26:19.388 3 LAMBERT 00:17:04.630 4  MERCIER 00:20:11.087

12 19 CASSERAT TEAM MASCULINE AMIS 4 01:26:13.662 21:23.672 1 VION 00:21:10.745 2 ROGER 00:21:23.564 3 BELIS 00:21:43.105 4  VION 00:22:37.075

1 39 J3M MIXTE AMIS 4 01:06:40.354 - 1 SARRAUTE 00:14:50.222 2 CONSTANTIN 00:16:15.291 3 CONSTANTIN 00:20:27.321 4  DESCHAMPS 00:15:44.956

2 4 LES Z'AMIXTES 4 MIXTE AMIS 4 01:07:10.372 30.332 1 CHEBAIKI 00:15:13.068 2 GACHASSIN 00:16:52.492 3 DUPUY 00:16:20.544 4  GALAN 00:19:22.018

3 40 LES COQUELICOTS DES ILES MIXTE AMIS 4 01:10:36.317 3:58.423 1 LAHITTE 00:18:08.093 2 LAHITTE 00:19:46.107 3 LAHITTE 00:18:27.882 4  DUBOURDIEU 00:14:54.131

4 16 BARBADOUX MIXTE AMIS 4 01:12:17.431 5:36.622 1 NARDOU 00:15:02.194 2 GOUZOU 00:20:25.707 3 GUIDOUX 00:20:02.919 4  GUIDOUX 00:17:23.592

5 22 LES COUREURS DU DIMANCHE MIXTE AMIS 4 01:13:30.096 6:52.037 1 DAHRAN 00:16:25.259 2 LEBRET 00:17:17.245 3 DAHRAN 00:20:51.389 4  MATHEUX 00:19:35.934

6 49 LES MENAGERES DE MOINS DE 50 ANS MIXTE AMIS 4 01:14:55.949 8:17.250 1 LAMAGNERE 00:18:07.927 2 RATINIER-MICHAUD 00:20:25.892 3 BLIN 00:20:59.887 4  VITTOZ 00:16:01.334

7 21 LES FRANGINS FRANGINES MIXTE AMIS 4 01:18:51.580 12:13.749 1 CHEVALARIAS 00:21:36.632 2 EL BOUKHARI 00:22:15.799 3 EL BOUKHARI 00:18:04.262 4  EL BO 00:17:34.846

8 34 FAMILY MIXTE AMIS 4 01:20:40.598 14:01.071 1 DULOU 00:20:35.177 2 DULOU 00:24:08.122 3 DULOU 00:18:35.119 4  DULOU 00:18:00.443

9 35 WHITE KENYAN MIXTE AMIS 4 01:22:01.097 15:21.798 1 GALLET 00:17:04.010 2 GALLET 00:25:58.792 3 DAURIAC 00:19:41.579 4  BOSC 00:19:55.207

10 25 SERVICES TOUS RISQUES MIXTE AMIS 4 01:23:58.047 17:20.757 1 CANCIAN 00:25:56.597 2 SAFFRAY 00:20:13.837 3 SANCHEZ 00:22:05.893 4  BROUAGE 00:16:22.220

11 37 USEPIEN MIXTE AMIS 4 01:25:28.293 18:49.842 1 MALLET 00:26:16.327 2 PERROY 00:17:03.907 3 PERROY 00:22:16.439 4  BRIN 00:20:30.959

12 32 PLANSCHUSS MIXTE AMIS 4 01:27:28.662 20:50.231 1 LAPLANCHE 00:20:06.104 2 LAPLANCHE 00:23:04.308 3 LAPLANCHE 00:17:49.255 4  LAPLANCHE 00:27:08.354

13 48 LES 4 PUGNACAIS MIXTE AMIS 4 01:31:26.857 24:47.268 1 HERR 00:21:29.169 2 HERR 00:26:22.572 3 CORBELLON 00:24:38.892 4  CORBELLON 00:19:34.425

14 20 J'COURS PAS VITE MIXTE AMIS 4 01:34:07.940 27:29.220 1 DUPUIS 00:25:52.837 2 LABROCHE 00:27:24.421 3 BOUQUOT 00:22:11.704 4  LACHEVRE 00:19:18.048

15 43 LES ECHAPPES DE GULLI MIXTE AMIS 4 01:52:26.765 45:49.265 1 POTIER 00:23:47.319 2 ACHAT 00:26:05.265 3 BALLANGE 00:28:14.134 4  ROUAT 00:35:00.337

16 31 LES 4 PATTES (ALBS) MIXTE AMIS 4 01:53:08.824 46:31.986 1 LABADIE 00:21:07.538 2 VANDEKER 00:37:26.988 3 RATEAU-MARIELLE 00:23:54.680 4  DUPONT 00:31:20.570

1 46 L'ANNEE DU BAC FEMININE ATHLETES 4 01:08:29.122 - 1 PLASSERAUD 00:17:27.418 2 SCHOUTEN 00:18:25.814 3 BOUALLALA 00:16:01.851 4  TERRIGEOL 00:17:12.261

2 30 LES GAZELLES DE L'ALBS FEMININE ATHLETES 4 01:14:25.761 5:58.231 1 BOUCHET 00:19:17.469 2 VALLOIS 00:19:06.135 3 GORIE 00:18:22.733 4  SIRVAIN 00:18:19.238

1 1 LES Z'AMIS DE LA DIAGONALE DES REVES MASCULINE ATHLETES 4 00:53:33.198 - 1 DESOINDRE 00:13:28.752 2 CHEBAIKI 00:12:54.030 3 AITELKADI 00:13:43.327 4  LAFOUGERE 00:14:04.295

2 28 LES PYROMANES  (ALBS) MASCULINE ATHLETES 4 00:54:03.303 30.024 1 TILLON 00:13:30.508 2 BOURGEAIS 00:13:33.773 3 PETIT 00:13:27.261 4  SERNOT 00:14:08.886

3 47 POMPIERS BLAYE MASCULINE ATHLETES 4 00:55:07.631 1:36.193 1 DUTEMPS 00:14:32.625 2 BRUMAUD 00:13:42.645 3 LE ROUZIC 00:14:39.158 4  LUCAS 00:12:52.169

4 51 BRAUD AC MASCULINE ATHLETES 4 01:00:00.759 6:28.353 1 MANTENAC 00:14:18.208 2 DALES 00:15:05.338 3 JOLLIT 00:15:34.968 4  CAILLETEAU 00:15:40.243

5 2 LES Z'AMIS SPEED 2 MASCULINE ATHLETES 4 01:01:10.989 7:38.249 1 LEBRUN 00:14:22.719 2 VIDEAU 00:16:21.206 3 LAISEMANT 00:14:59.031 4  OLLIVIER 00:16:05.697

6 29 LES CASTORS CHANEURS (ALBS) MASCULINE ATHLETES 4 01:05:10.941 11:39.131 1 DUMAND 00:16:37.646 2 NOUTS 00:15:33.956 3 RANCINAN 00:18:17.769 4  COUILLANDREAU 00:15:20.164

7 45 DETOX TEAM 1 MASCULINE ATHLETES 4 01:21:35.490 28:03.415 1 CABIRAN 00:19:55.305 2 BAFFOIGNE 00:17:52.790 3 COUREAU 00:24:10.212 4  DUREPOIRE 00:20:15.512

1 27 LES GASPARDS (ALBS) MIXTE ATHLETES 4 00:59:29.026 - 1 LEHAGUEZ 00:14:41.248 2 GABRIEL 00:15:28.786 3 BENQUET 00:15:17.001 4  BOULME 00:14:39.406

2 18 LES LOULOUS MIXTE ATHLETES 4 01:02:54.184 3:24.844 1 CONDEMINE 00:14:06.698 2 FAYREAU 00:16:54.891 3 BOUTELOUP 00:18:51.931 4  DAHRAN 00:13:37.765

3 12 VAL DE VIRVEE MIXTE ATHLETES 4 01:05:23.556 5:54.034 1 ARGOUET 00:13:46.947 2 CONDEMINE 00:16:14.589 3 MAZEL 00:15:09.431 4  CONDEMINE 00:20:49.508

4 36 ADRENALINE 33 MIXTE ATHLETES 4 01:07:52.295 8:23.248 1 PELLETAN 00:15:06.641 2 POURTAU 00:18:53.337 3 RICHETIN 00:15:31.846 4  POURTAU 00:18:57.865

5 14 TEAM ST GERVAIS MIXTE ATHLETES 4 01:10:44.607 11:15.664 1 ETUR 00:16:22.075 2 SIGNAC 00:17:30.478 3 ECHIRPEAU 00:19:21.377 4  SAMUEL 00:18:08.175

6 13 TEAM ST ANDRE MIXTE ATHLETES 4 01:13:39.814 14:12.070 1 BARBER 00:17:15.777 2 PIRES 00:21:33.427 3 RAIMBAULT 00:16:24.867 4  COLIN 00:19:04.440

7 7 LES Z'AMIS DE BASSENS 8 MIXTE ATHLETES 4 01:17:51.529 18:23.993 1 PETRONELLI 00:18:39.026 2 PIELLET 00:20:36.253 3 PETRONELLI 00:19:40.979 4  MORISSEAU 00:19:34.176

8 17 CEZAC CITY MIXTE ATHLETES 4 01:20:14.813 20:46.179 1 LINGRANC 00:20:56.415 2 LACROIX 00:21:42.092 3 RALAIHITA 00:21:22.778 4  ELYSEE 00:16:51.335

1 6 LES Z'AMIS KICK AQUITAINE6 MASCULINE SPORT 4 01:12:25.329 - 1 CHAUSSEE 00:17:09.842 2 BARDIL 00:19:20.316 3 BADARD 00:17:46.158 4  DA ROCHA 00:18:46.697

1 10 COMMENT STRAVA MIXTE SPORT 4 01:15:26.802 - 1 RUIS 00:16:05.201 2 HEINRICH 00:20:18.055 3 HEINRICH 00:17:01.094 4  SLOSTOWSKI 00:22:41.915

2 11 FAST AND FURIOUS MIXTE SPORT 4 01:16:33.367 1:06.978 1 DROMARD 00:20:32.199 2 SCHURDEVIN 00:16:49.846 3 LEGEARD 00:21:50.675 4  DROMARD 00:18:00.523

3 38 LES PACHYDERMES MIXTE SPORT 4 01:17:35.318 2:10.212 1 MOIRIER 00:21:20.958 2 RAILS 00:20:50.790 3 DORRONSORO 00:18:57.719 4  MARQUET 00:17:07.010

4 33 RUNNING CAUDROT MIXTE SPORT 4 01:25:39.075 10:14.047 1 DUGUE 00:25:32.638 2 BERJIN 00:22:20.203 3 BOTTAIS 00:19:40.503 4  ZEROUALIS 00:18:46.968
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